
 

 

 

Kontrolní list – věcné hodnocení 

2. Výzva MAS Havlíčkův kraj – IROP – HASIČI 2023 

 

IROP 2021–2027 

Výzva OP: 61. výzva – HASIČI – SC 5.1 (CLLD) 

 

Číslo projektového záměru dle 
data přijetí na MAS 

  

Název projektového záměru  

Název žadatele  

Jméno/kód hodnotitele  Výběrová komise MAS 

Datum zpracování   

Operační program IROP 2021–2027 

Číslo a název výzvy MAS 2. Výzva MAS Havlíčkův kraj – IROP – HASIČI 2023 

 



 

 

Věcné hodnocení 
(max. 100 bodů – min. 50 bodů) 

Číslo 
Kritéria věcného 

hodnocení 
Referenční 
dokument 

Popis pro hodnocení 
Hodnocení 

(body) 
Přidělené 
hodnocení 

Odůvodnění 

1. 
Soulad se strategií CLLD 
MAS Havlíčkův kraj na 
roky 2021-2027 

Formulář 
projektového 

záměru 

Projektový záměr je v souladu se strategií CLLD MAS Havlíčkův kraj. 20 
    

Projektový záměr není v souladu se strategií CLLD MAS Havlíčkův kraj. 0 

2. 
Soulad se strategií obce 

či mikroregionu 

Formulář 
projektového 

záměru 

Projektový záměr je uveden v návrhové části strategického rozvojového 
dokumentu nebo v krátkodobém akčním plánu investičním plánu) navazují 
na příslušný strategický dokument. 

30 

    
Projektový záměr není uveden v návrhové části strategického rozvojového 
dokumentu nebo v krátkodobém akčním plánu investičním plánu) navazují 
na příslušný strategický dokument. 

0 

3. Potřebnost projektu 
Formulář 

projektového 
záměru 

Projekt přispěje ke zlepšení vybavení a ke zvýšení akceschopnosti jednotky 
požární ochrany. 

10 

    
Projekt nepřispěje ke zlepšení vybavení a ke zvýšení akceschopnosti 
jednotky požární ochrany. 

0 

4. 

Počet obyvatel obce, ve 
které je projekt 

realizován (počet 
obyvatel k 1. 1. 2023 dle 

ČSÚ) 

Formulář 
projektového 

záměru 

Obec, na jejímž území je projekt realizován, má 500 obyvatel a méně než 
500 obyvatel. 

20 

    Obec, na jejímž území je projekt realizován, má 501 obyvatel až 1000 
obyvatel. 

10 

Obec, na jejímž území je projekt realizován, má více než 1001 obyvatel. 0 

5. 
Finanční náročnost 

projektu. 

Formulář 
projektového 

záměru 

Celkové způsobilé výdaje činí max. 1.000.000,00,- Kč (včetně). 20 
    

Celkové způsobilé výdaje činí max. 1.000.000,01,- Kč (včetně). 0 

 
 

Celkový počet bodů   

  Minimální počet bodů, aby projekt uspěl je 50 bodů. Maximální počet bodů je 100. 

 



 

 

 

Složení komise: Podpisy přítomných členů hodnotící komise: 
Závěrečné vyjádření komise  

(komise doporučuje/nedoporučuje projekt k podpoře) 

Jméno a příjmení: 
Mgr. Martina Brychtová  

  

  
  
  

Jméno a příjmení: 
Jan Král  

  

Jméno a příjmení: 
Jana Laštovičková Grygarová 

 

Jméno a příjmení: 
Miloslav Černý 

 

Jméno a příjmení: 
Ing. Kateřina Navrátilová 

 

Jméno a příjmení: 
Mgr. Martina Schutová 

 

Jméno a příjmení: 
Jana Kaštánková  

  

 

Datum a místo konání hodnotící komise:  

Jméno a podpis zapisovatele: 
Ing. Hana Chlubnová 

  

 


